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Kindlustuspakkumus kindlustuslepingu sõlmimiseks

Esitame  Teile  ettepaneku  kindlustuslepingu  sõlmimiseks  tingimustel,  mis  on toodud käesolevas
kindlustuspakkumuses ja sellele lisatud kindlustuslepingu dokumentides. 

Kindlustuspakkumus  koosneb  kolmest  lehest  ja  selles on ettepanek sõlmida vastutuskindlustuse
leping. 

Kindlustuslepingu  sõlmimiseks  palume Teil allkirjastada käesolev kindlustuspakkumus ja edastada
see ERGO Kindlustuse ASi esindajale. 

ERGO  Kindlustuse  AS  on  seotud käesoleva ettepanekuga 30 päeva jooksul, arvates koostamise
kuupäevast. 

Kui  Teil  on kindlustuspakkumuse kohta küsimusi või soovite lisateavet, palume helistada alltoodud
telefonil. 

Lugupidamisega

Raul Paloots
Büroo juhataja
Tel 610 6687
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KINDLUSTUSPAKKUMUS

KINDLUSTUSVÕTJA
Korteriühistu Rannametsa Vääna-Jõesuu
Aadress Registrikood 80252626Männimetsa   tee   4-Pk11,  76901  Harku  vald,

Harjumaa 

KINDLUSTUSANDJA
ERGO Kindlustuse AS
Aadress Lauteri 5, 10114 Tallinn Registrikood 10017013
Telefon 610 6500, faks  610 6501 E-post info@ergo.com.ee
Kontor Suurklientide- ja maaklerite osakond Aadress Lauteri 5, 10114 Tallinn, Harjumaa
Haldaja Raul Paloots Telefon 610 6687, faks 610 6501

KINDLUSTATUD ISIK
Korteriühistu Rannametsa Vääna-Jõesuu Registrikood 80252626

Teadmiseks 
kindlustusvõtjale 

Kindlustuslepingule  kohaldatakse  Eesti  õigust.  Kui  kindlustusvõtja ei ole kindlustusandja tegevusega
rahul, on tal õigus pöörduda Finantsinspektsiooni aadressil Sakala 4, 15030 Tallinn. 

ÜLDVASTUTUSKINDLUSTUS
Pakkumus nr 41209240

Kindlustatud tegevusala 1. Harku vallas aadressil Männimetsa tee 4 asuva kortermaja 1 ja kortermaja 4 ning  
nende juurde kuuluva territooriumi haldamine. 

Kindlustatud riskid Kindlustatud    isiku    poolne    õigusvastane    kolmandale    isikule    kahju   tekitamine   (v.a
tootjavastutus),  mis  on  põhjuslikus  seoses  kindlustuslepingus  märgitud  kindlustatud isiku
majandustegevusega  ja  mille  tagajärjel  kindlustatud  isikul on tekkinud seadusjärgne kahju
hüvitamise    kohustus.    Kindlustuskaitse    ei    laiene    lepinguliste   kohustuste   täitmisest
tulenevatele   nõuetele,   v.a  juhul,  kui  kahju  hüvitamise  kohustus  tekiks  ka  ilma  vastava
lepinguta. 

Õiguskaitsekulud ERGO  Kindlustuse  AS  hüvitab  õigusabi  ja  kohtupidamise  kulud,  kui nõude menetlemisel
tuvastavad    asjaolud    võivad   saada   aluseks   kindlustusvõtja   ja/või   kindlustatud   isiku
kindlustuslepingu alusel kindlustatud vastutusele kahjustatud isiku ees. 

Hüvitamise ülempiir Kõikide nõuete hüvitamise ülempiir 500 000 krooni

Omavastutus Omavastutus iga kindlustusjuhtumi kohta 5 000 krooni

Kindlustusterritoorium Eesti Vabariik

Kindlustusperiood 12 kuud
Kindlustusperioodi algus- ja lõppkuupäev märgitakse kindlustuspoliisile.

Kindlustusmakse tasumine Kindlustusmakse kuulub tasumisele ühes osas.

Kindlustusmakse 2 050 krooni
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Kindlustuspakkumuse osad Üldvastutuskindlustuse tingimused KT.0225.07

Lisatingimused Kindlustuskaitse  laieneb  ka  nende nõuete suhtes, mis on põhjustatud õigusvastasest kahju
tekitamisest  korteriühistu  liikmetele.  Seda  eeldusel, et kahju põhjustanud sündmus oli oma
olemuselt ootamatu ja ettenägematu ning otseselt seotud kindlustatud tegevusalaga. 

KINDLUSTUSVÕTJA NÕUSTUMISE KINNITUS
Nõustun ülaltoodud kindlustuspakkumuse ja kohaldamisele kuuluvata kindlustustingimustega

Kindlustusvõtja esindaja Jevgeni Lukin

Kuupäev

Allkiri


